



## Fischer Messingdübel PA

Messingdübel PA

- Ideal für dünne Plattenbaustoffe durch geringe Verankerungstiefe.
- Kein Mitdrehen durch spezielle Oberflächenstruktur.
- Hohe Flexibilität durch Verwendung handelsüblicher metrischer Schrauben.
- Norm 088521
- Werkstoff Messing

| Messingdübel PA | Bohrernennendurchmesser | Dübellänge | Min. Bohrlochtiefe | Werkstoff | Preis exkl. 19% MwSt.                                |
|-----------------|-------------------------|------------|--------------------|-----------|------------------------------------------------------|
| 4 M6 x 7.5      | 8 mm                    | 7.5 mm     | 7.5 mm             | Messing   | 165,23 € <sub>(200 Stk / VE)</sub><br>0,83 € / Stück |
| 4 M6 x 10.5     | 8 mm                    | 10.5 mm    | 10.5 mm            | Messing   | 83,00 € <sub>(100 Stk / VE)</sub><br>0,83 € / Stück  |
| 4 M6 x 13.5     | 8 mm                    | 13.5 mm    | 13.5 mm            | Messing   | 125,27 € <sub>(100 Stk / VE)</sub><br>1,25 € / Stück |
| 4 M10 x 25      | 12 mm                   | 25 mm      | 25 mm              | Messing   | 46,20 € <sub>(25 Stk / VE)</sub><br>1,85 € / Stück   |